com 3.585,00 m2, denominada Área Institucional da quadra 02 — Loteamento 
Residencial Jardim das Flores, situado nesta cidade de Juína", de propriedade do 
Município de Juína - MT. Avaliamos o metro quadrado de terra no referido local ao preço 
de R$385,00/m2 (trezentos e oitenta e cinco reais o metro quadrado). 

2.° Imóvel: Trata-se do imóvel: "Uma casa em alvenaria, com 122,52 m2, construída 
no lote Área Remanescente, no Setor de Expansão Urbana AR-01", de propriedade 

PODER EXECUTIVO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO